
Uchwała Nr XXII/198/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020 r, poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 r., poz.305 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 23 208 181,07 zł, zmniejsza się o kwotę 
464 190,20 zł, do kwoty 22 743 990,87 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 20 754 767,03 zł, 
zwiększa się o kwotę 21 806,80 zł, do kwoty 20 776 573,83zł, w tym; dochody na zadania 
dotyczące porozumienia z JST zwiększa się o kwotę 7 840,00 zł, do kwoty 7 840,00 zł. 
Określone dochody mają tkowe w kwocie 2 453 414,04 zł, zmniejsza się o kwotę 485 997,00 zł, 
do kwoty 1 967 417,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.Określone wydatki budżetu gminy w kwocie 24 919 106,07 zł, zmniejsza się o kwotę 
464 190,20 zł, do kwoty 24 454 915,87 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 19 769 444,56 zł, 
zwiększa się o kwotę 85 868,80 zł, do kwoty 19 855 313,36 zł,w tym; wydatki na zadania 
dotyczące porozumienia z JST zwiększa się o kwotę 207 840,00 zł, do kwoty 216 840,00 zł. 
Określone wydatki mają tkowe w kwocie 5 149 661,51 zł, zmniejsza się o kwotę 550 059,00 zł, 
do kwoty 4 599 602,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku Nr 4"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
5. W załączniku Nr 6 " Plan wydatków na programy finansowe z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 1 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

a 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/198/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 22 czerwca 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 7 840,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 7 840,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 840,00 7 840,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 7 840,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 177 624,00 0,00 10,00 4 177 634,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113 334,00 0,00 10,00 113 344,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 822,00 0,00 10,00 22 832,00 

Strona 1 z 3 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 13 956,80 13 956,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 13 956,80 13 956,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 13 956,80 13 956,80 

bieżące razem: 14 185 018,58 0,00 13 966,80 14 198 985,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 981,00 -350 000,00 0,00 510 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 981,00 -350 000,00 0,00 360 981,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 710 981,00 -350 000,00 0,00 360 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 981,00 -350 000,00 0,00 360 981,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

710 981,00 -350 000,00 0,00 360 981,00 

600 Transport i łączność 406 061,00 -136 047,00 0,00 270 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 406 061,00 -136 047,00 0,00 270 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

406 061,00 -136 047,00 0,00 270 014,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 960,40 0,00 50,00 850 010,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

849 960,40 0,00 0,00 849 960,40 

90095 Pozostała działalność 64 791,52 0,00 50,00 64 841,52 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 791,52 0,00 0,00 64 791,52 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 50,00 50,00 

majątkowe razem: 2 453 414,04 -486 047,00 50,00 1 967 417,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 897 353,04 -350 000,00 0,00 1 547 353,04 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 569 748,45 0,00 0,00 6 569 748,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 208 181,07 -486 047,00 21 856,80 22 743 990,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 050 776,46 -350 000,00 0,00 1 700 776,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/198/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 22 czerwca 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dziat Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dziat Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z tego: 

Dziat Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalkl na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dziat Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalkl na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 207 840,00 2D7 840.00 7 840,00 0,00 7 840,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 207 840,00 207 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powialowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powialowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60014 Drogi publiczne powialowe 
zwiększenie 207 840,00 207 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powialowe 

po zmianach 207 840,00 207 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 200 D00.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.D0 0,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2D0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 840,00 7 840,00 7 840.00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 207 840,00 207 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 216 840,00 216 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 13. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 551 487,16 33 000,00 33 000.00 0.00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 518 487,16 1 518 487,16 1 418 487,16 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 201 487,16 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 487,16 1 168 487,16 1 068 487,16 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 518 487,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 487,16 1 518 487,16 1 418 487,16 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 168 487,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 487,16 1 168 487,16 1 068 487,16 0,00 0,00 

St rona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 710 981.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 710 981,00 710 981,00 710 981,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 360 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 981,00 360 981,00 360 981,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 677 529,02 147 014,02 147 014,02 0,00 147 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 515,00 1 530 515,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -200 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 459,00 -200 459,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 477 070,02 147 014,02 147 014,02 0,00 147 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 056,00 1 330 056,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 677 529,02 147 014,02 147 014,02 0,00 147 014,02 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 1 530 515,00 1 530 515,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -200 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 459,00 -200 459,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 477 070,02 147 014,02 147 014,02 0,00 147 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 056,00 1 330 056,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 530 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 515,00 1 530 515,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -200 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 459,00 -200 459,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1 330 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 056,00 1 330 056,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 714 316.00 2 714 316,00 2 634 316,00 2 022 700,00 611 616,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 564 723,00 2 564 723,00 2 484 723,00 1 873 107,00 611 616,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miasl i miasl 
na prawach powiatu) 

pized zmianą 2 471 366,00 2 471 366,00 2 461 366,00 1 988 700,00 472 666,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miasl i miasl 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miasl i miasl 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miasl i miasl 

na prawach powiatu) 

po zmianach 2 321 773,00 2 321 773,00 2 311 773,00 1 839 107,00 472 666,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 400 407,00 1 400 407,00 1 400 407,00 1 400 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 541 612,00 311 612,00 285 112,00 87 911,00 197 201,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 542 212,00 312212,00 285 112,00 67 911,00 197 201,00 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 483 112,00 253 112.00 226 612,00 87911,00 138 701,00 0,00 26 500,00 0.00 0,00 0.00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 483 712,00 253 712,00 226 612,00 87 911,00 138 701,00 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 600,00 600.00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 13 956,80 13 956,80 13 956,80 10 580,00 3 376,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 13 956,80 13 956,80 13 956,80 10 580,00 3 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85326 Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85326 Fundusz Solidarnościowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85326 Fundusz Solidarnościowy 
zwiększenie 13 956,80 13 956,80 13 956,60 10 580,00 3 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85326 Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 13 956,80 13 956,80 13 956,80 10 580,00 3 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 2 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 17 18 19 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 10 580.00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 10 580.00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 1 236,80 1 236,60 1 236,80 0,00 1 236,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 236,80 1 236,80 1 236,80 0,00 1 236,BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 140.00 140,00 140,00 0.00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 140.00 140,00 140,00 0.00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 145 956.00 145 9 56,00 80 769,00 77 064.00 3 725,00 0,00 65 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 13 065.00 13 065,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 065,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 159 021,00 159 021,00 80 789,00 77 064,DO 3 725,00 0,00 78 232,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 52 257,00 52 257,00 0.00 0,00 0.00 0,00 52 257,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 13 065,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 065,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 65 322.00 65 322,00 0,00 0,00 0.00 0,00 65 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Slypendia dla uczniów 

przed zmianą 52 257.00 52 257,00 0.00 0,00 0,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3240 Slypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3240 Slypendia dla uczniów 
zwiększenie 13 065.00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Slypendia dla uczniów 

po zmianach 65 322,00 65 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 300 516,12 1 449 856,77 1 401 507,10 201 660.00 1 199 847,10 18 000,00 1 500,00 28 849,67 0,00 0,00 1 850 659.35 1 650 659,35 1 692 144,35 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 400.00 400,00 0,00 0,00 0.00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 3 300 916.12 1 449 856,77 1 401 507,10 201 660,00 1 199 847,10 18 000,00 1 500,00 26 849,67 0,00 0,00 1 651 059,35 1 851 059,35 1 692 144,35 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 448 812,26 247 824,70 245 500.00 0,00 245 500,00 0,00 0.00 2 324.70 0,00 0,00 1 200 987,56 1 200 987,56 1 136 185,56 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 400,00 400,00 0,00 0.00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 1 449 212,26 247 824,70 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 2 324,70 0.00 0,00 1 201 367,56 1 201 387,56 1 136 185,56 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 64 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 802,00 64 802.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.00 400.00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 65 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 202,00 65 202.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 340 357,62 13 190 696,11 11 954 160,44 7 620 215,00 4 333 945,44 341 600,00 577 435,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 149 661,61 5 149 661,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -700 052,00 -149 593,00 -149 593,00 -149 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 459,00 -550 459,00 -350 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 28 021,80 27 621,80 13 956,80 10 580,00 3 376,80 600,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 400.00 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 668 327,42 13 068 724,91 11 818 524,24 7 481 202,00 4 337 322,24 342 200,00 590 500,00 217 500,67 0,00 100 000,00 4 599 602,51 4 599 602,51 2 760 631,51 0,00 0,00 

St rona 3 z 4 



Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 569 748,45 6 569 748,45 462 380,45 226 303,00 236 077,45 0,00 6 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach G 569 748,45 6 569 748,45 462 380,45 226 303,00 236 077,45 0,00 6 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V<2s 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/198/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 2021 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2021 

Lp Podmiot /przeznaczenie (cel publ iczny) Klasyf ikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedni ioto 

Dotacje 
p o d m i o t o w e 

Dotacje ce lowe Razem 

dz ia ł rozdz ia ł we 
p l a n Zwiększenie, 

zmniejszenie 
Plan po 
znianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 171 600,00 9 000,00 200 000,0 209 000,00 380 600,00 

1 Dofinansowanie do działalności samorządowego zakładu 
budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

2 Dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

3 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 1800,00 0,00 1 800,00 1800,00 

4 Zadania w zakresie działalności instytucji kultury w tym ; 
wynagrodzenie 1,5 etatu pracowników biblioteki 

921 92116 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00 

5 Pomoc udzielona na remont drogi powiatowej Nr 3259 L 
Suchowola -Majdan Ruszowski 

600 60014 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 400 000,00 600,00 400 600,00 400 600,00 

1 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek 
opiekuńczo- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 

2 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 926 92605 0,00 0,00 53 500,00 0,00 53 500,00 53 500,00 

3 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OPS Bondyrz 754 75412 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

4 Dotacja celowa z budżetu z przeznaczeniem na utrzymanie 
porządku i czystości na obszarze objętym rewitalizacją w 
gminie Adamów 

900 90003 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

5 Wspieranie aktywności lokalnej 921 92109 0,00 0,00 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 



Dotacja celowa z budżetu z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
dla OSP Potoczek 

7 5 4 7 5 4 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 

Razem 0,00 171 600,00 409 000,00 200 600,00 609 600,00 781 200,00 

C A 



Plan inwestycji gminnych na 2021 r 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/198/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 22 czerwca 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 518 487,16 - 350 000,00 1 168 487,16 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 518 487,16 - 350 000,00 1 168 487,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 100 000,00 0,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 981,00 -350 000,00 360 981,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 710 981,00 -350 000,00 360 981,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 506,16 0,00 707 506,16 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 707 506,16 0,00 707 506,16 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 530 515,00 - 200 459,00 1 330 056,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 530 515,00 - 200 459,00 1 330 056,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 515,00 - 200 459,00 1 330 056,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110842L w m . Suchowola /góra/ 80 000,00 0,00 80 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 110843L II etap 544 042,00 0,00 544 042,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110832L w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110829L w m. Bondyrz 660 473,00 - 200 459,00 460 014,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 6 000,00 0,00 6 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 659,35 400,00 1 851 059,35 

Strona 1 z 2 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 713,00 0,00 23 713,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 713,00 0,00 23 713,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 23 713,00 0,00 23 713,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200 987,56 400,00 1 201 387,56 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 802,00 400,00 65 202,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110842L w m. 
Suchowola A /ulica/ 27 412,00 400,00 27 812,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 5 390,00 0,00 5 390,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110844L w m . Kolonia Potoczek 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3252L w m. Bondyrz 7 000,00 0,00 7 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 168,88 0,00 785 168,88 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 785 168,88 0,00 785 168,88 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 016,68 0,00 351 016,68 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 351 016,68 0,00 351 016,68 

90095 Pozostała działalność 625 958,79 0,00 625 958,79 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Budowa witacza gminnego w m. Jacnia 20 000,00 0,00 20 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 287,15 0,00 4 287,15 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m.Jacnia 

4 287,15 0,00 4 287,15 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 671,64 0,00 551 671,64 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m.Jacnia 

551 671,64 0,00 551 671,64 

Razem 4 919 661,51 -550 059,00 4 369 602,51 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/198/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 2021 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021 

L p D z i a ł R o z d z i a ł N a z w a z a d a n i a P l a n o w a n e 
w y d a t k i 

Z m n i e j s z e n i e 
z w i ę k s z e n i e 

P l a n p o z m i a n a c h „ w t y m : L p D z i a ł R o z d z i a ł N a z w a z a d a n i a P l a n o w a n e 
w y d a t k i 

Z m n i e j s z e n i e 
z w i ę k s z e n i e 

P l a n p o z m i a n a c h 

ś r o d k i z b u d ż e t u U E ś r o d k i w ł a s n e 

L p D z i a ł R o z d z i a ł N a z w a z a d a n i a P l a n o w a n e 
w y d a t k i 

Z m n i e j s z e n i e 
z w i ę k s z e n i e 

P l a n p o z m i a n a c h 

P i a n Z m n i e j s z e n i e 
z w i ę k s z e n i e 

P l a n p o 
z m i a n a c h 

P l a n Z m n i e j s z e n i e 
z w i ę k s z e n i e 

P l a n p o 
z m i a n a c h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I Wydatki bieżące 217 500,67 0,00 217 500,67 137 442,69 0,00 137 442,69 80 057,98 0,00 80 057,98 I 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

28 849,67 0,00 28 849,67 23 659,48 0,00 23 659,48 5 190,19 0,00 5 190,19 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

2 324,70 0,00 2 324,70 1 606,50 0,00 1 606,50 718,20 0,00 718,20 

1 Promocja projektu „Budowa 
i modernizacja 
energooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów" 

2 324,70 0,00 2 324,70 1 606,50 0,00 1 606,50 718,20 0,00 718,20 

90095 Pozostała działalność 26 524,97 0,00 26 524,97 22 052,98 0,00 22 052,98 4 471,99 0,00 4 471,99 

1 Promocja projektu 
"Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów" 

3 103,29 0,00 3 103,29 2144,55 0,00 2 144,55 958,74 0,00 958,74 

2 Obsługa projektu 
'Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów" 

23 421,68 0,00 23 421,68 19 908,43 0,00 19 908,43 3 513,25 0,00 3 513,25 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

1 Zakup wyposażenia budynku 
Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w 
Adamowie 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

II W y d a t k i m a j ą t k o w e 3 110 631,51 -350 000,00 2 760 631,51 1 500 437,03 -350 000,00 1 150 437,03 1 610 194,48 0,00 1 610 194,48 



0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 1 418 487,16 -350 000,00 1 068 487,16 710 981,00 -350 000,00 360 981,00 707 506,16 0,00 707 506,16 

0 1 0 1 0 In!'rnstrnktur:i 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 4 1 8 4 8 7 , 1 6 - 3 5 0 0 0 0 , 0 0 1 0 6 8 4 8 7 , 1 6 7 1 0 9 8 1 , 0 0 - 3 5 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 9 8 1 , 0 0 7 0 7 5 0 6 , 1 6 0 , 0 0 7 0 7 5 0 6 , 1 6 

1 Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami i 
przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków w 
m. Boża Wola 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 Budowa sieci wodociągowej 
oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 

1 4 1 8 4 8 7 , 1 6 - 3 5 0 0 0 0 , 0 0 1 0 6 8 4 8 7 , 1 6 7 1 0 9 8 1 , 0 0 - 3 5 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 9 8 1 , 0 0 7 0 7 5 0 6 , 1 6 0 , 0 0 7 0 7 5 0 6 , 1 6 

9 0 0 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 692 144,35 0,00 1 692 144,35 789 456,03 0,00 789 456,03 902 688,32 0,00 

0,00 

902 688,32 

351 016,68 9 0 0 1 5 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 136 185,56 0,00 1 136 185,56 785 168,88 0,00 785 168,88 351 016,68 

0,00 

0,00 

902 688,32 

351 016,68 

1 Budowa i modernizacja 
energooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 

1 1 3 6 1 8 5 , 5 6 0 , 0 0 1 1 3 6 1 8 5 , 5 6 7 8 5 1 6 8 , 8 8 0 , 0 0 7 8 5 1 6 8 , 8 8 3 5 1 0 1 6 , 6 8 0 , 0 0 3 5 1 0 1 6 , 6 8 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 555 958,79 0,00 555 958,79 4 287,15 0,00 4 287,15 551 671,64 0,00 551 671,64 

1 Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów - B u d o w a 
oświetlenia wraz z budową 
chodnika i ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze 
gminnej nr 110843L 

5 5 5 9 5 8 , 7 9 0 , 0 0 5 5 5 9 5 8 , 7 9 4 2 8 7 , 1 5 0 , 0 0 4 2 8 7 , 1 5 5 5 1 6 7 1 , 6 4 0 , 0 0 5 5 1 6 7 1 , 6 4 

Ogółem 3 328 132,18 -350 000,00 2 978 132,18 1 637 879,72 -350 000,00 1 287 879,72 1 690 252,46 0,00 1 690 252,46 


